

19 § Kielteinen rahoituspäätös /AKKE-rahoitus

pvm. 27.8.2024

Hankkeen nimi	
Hakija (y-tunnus)	Centria-ammattikorkeakoulu Oy (1097805-3)
Hakemus saapunut	31.5.2024
Diaarinumero	265/1201/2024
Hankenumero	AKKE064
Vastuuviranomainen	Keski-Pohjanmaan liitto
Toteuttamisaika	1.9.2024– 31.12.2025

Kielteinen hankepäätös

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) - TKI tutuksi Keski-Pohjanmaalla hankkeelle.

Hankkeen tiivistelmä

Hankkeen tavoitteena on luoda yleisötyön malli ja löytää mahdollisia uusia yhteistyökuvioita yhteisötyön tekemiseen. Tavoitteena on myös tutkimustyön profiilia nostamalla ja tuomalla tuloksia esiin innostaa uusia toimijoita mukaan TKI-toimintaan ja pidemmällä aikavälillä auttaa osaltaan nostamaan Keski-Pohjanmaan tutkimus- ja kehitystoimintaan käytettyjä varoja. Tavoitteena on ulottaa TKI-toiminnan tulokset myös pienten toimijoiden saataville ja tietoisuuteen sekä kannustaa niitä kehittämään omaa TKI-toimintaa itsenäisesti tai yhteistyössä.

Tavoitteena on luoda kestävä verkosto TKI-toiminnan tulosten levittämiseksi Keski-Pohjanmaalla. Tämä koskee sekä luentotallenteiden levittämistä ja hyödyntämistä että "kisakatsomoiden" verkostoa ja pysyvää tapaa levittää

tietoa niiden kautta.

Päätöksen perustelut

Hakuilmoituksessa määriteltyjen ehtojen mukaan rahoitettavien hankkeiden tulee perustua Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelmaan ja valtioneuvoston aluekehittämispäätökseen 2020–2023. Lisäksi hakemuksia arvioidaan ja pisteytetään sen mukaan, miten hyvin ne tukevat maakuntaohjelman toimeenpanoa hakemuksessa asetettujen tavoitteiden ja toimenpiteiden osalta sekä miten niiden arvioidaan tuottavan hakukuvutuksessa mainittujen indikaattoreiden mukaisia tuloksia. Lisäksi arvioinnissa huomioidaan myös, ovatko kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma realistisia, toteuttamiskelpoisia sekä laadittu siten, että rahoituskelpoisuus toteutuu. Tullakseen rahoitetuksi hakemuksen tulee saada yhteensä vähintään 50 pistettä. Maksimipistemäärä on 100 pistettä.

TKI tutuksi Keski-Pohjanmaalla hankkeelle hanke sai arvioinnissa 49 pistettä, eikä siten ole rahoitettavissa. Hanke vastasi hyvin maakuntaohjelman kehittämistavoitteisiin ja Digitaalisten palveluiden edistämiseen hanke myös vastasi hyvin. Hanke vastasi vain osittain kriteeriin, joka koski uusien ja käynnistyvien pilottien kokeiluja ja kehitysprosesseja sekä elinvoiman ja kansainvälisyyden edistämisen. Myös

ilmastonmuutoksen hillintään hankkeessa oli huomioitu vain osittain. Hanke ei kokonaisuudessa tuonut riittävästi esille uutta innovatiivisuutta ja uutuusarvoa alueen toimijoille vaan katsottiin myös, että toimenpiteet ovat lähellä oman organisaation normaalia toimintaa.

Päätöksen säädösperusta

- Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 756/2021
- Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 797/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 867/2021
- Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (866/2021)
- Valtionavustuslaki (688/2001)

Muutoksenhaku

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Oikaisuvaatimusohjeet ohessa.


Hankkeen valmistelijan esitys:

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusohjelmasta.


Stefan Rannanpää, hankkeen valmistelija

Elinvoimajohtajan päätös:

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta TKI tutuksi Keski-Pohjanmaalla hankkeelle.


Teppo Rekilä, elinvoimajohtaja

Lisätietoja antaa
maa.fi

Stefan Rannanpää, 040 138 9058 / stefan.rannanpaa@keski-pohjan-

LIITTEET

1. Hankehakemus
2. Oikaisuvaatimus/valitusosoitus